02129.000007/2024-96
Número Sei:17812091

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLOGICA DA SERRA DAS ARARAS
Rodovia MT-343, KM 69, Caixa Postal nº 7, - Bairro Salobra Grande -  Porto Estrela - CEP 78398000

Telefone: (61) 2028-9965

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
(ATA CHEFE DE BRIGADA - NÍVEL III)

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2023, na sede da Estação Ecológica da Serra das Araras, Rodovia MT 343, Km 69 –
Comunidade Salobra Grande – Zona Rural – CEP: 78398-000, Porto Estrela-MT, reuniram-se virtualmente os servidores
públicos: MARCELO LEANDRO FEITOSA DE ANDRADE, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1715739; ZILMA
PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº 0680747; ESTEVAO VIEIRA TANAJURA
CARVALHO, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1422968, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para ESTAÇÃO ECOLÓGICA DA
SERRA DAS ARARAS, designados PORTARIA ICMBIO Nº 1228, DE 14 DE ABRIL DE 2023 (Número
Sei: 14255654), dando continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo n°  02129.000007/2024-96.
Após a realização das entrevistas e análise curricular e não houve recurso ao resultado preliminar, disponível
em 17785781, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
agente temporário ambiental - ATA (Chefe de Brigada - Nivel III):

01 vaga - Chefe de Brigada, Nível III, 24 meses, Estação Ecológica da Serra das Araras:

Ordem de
classificação

Nome
do Candidato CPF PontuaçãoEntrevistaTotal

Resultado (Aprovado - Selecionado /
Aprovado – Lista de Espera /
Reprovado)

1º Diego Miguel
Carioca de Paula

039.520.681-
28 35 37,5 72,5 Aprovado - Selecionado

2º Milany Cristina
Barbosa Alencar

049.348.861-
84 11 37 58 Aprovado – Lista de Espera

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Leandro Feitosa de Andrade, Chefe, em 20/02/2024, às 10:05,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Zilma Pereira Silva de Oliveira, Agente Administrativo, em
20/02/2024, às 11:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 17812091 e o código CRC 174D9601.